
K pronájmu, Byt 2+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4203558 Datum vydání: 19.12.2024

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Představte si, že se každé ráno probouzíte v novém světlém bytě
2+KK, který splní všechny vaše představy o komfortním bydlení. V
Rezidenci Oskarka v klidné části sídliště Šumava vám nyní
nabízíme možnost pronájmu bytu, kde moderní životní styl jde ruku
v ruce s pohodlím a funkcionalitou.
Byt je vybaven nejmodernějšími spotřebiči – od myčky, přes lednici
s mrazákem, indukční varnou desku až po elektrickou troubu a
pračku. K dispozici je i rychlý internet 1GB, který je zahrnut v ceně
nájmu. A pro vaše maximální pohodlí je byt vybaven podlahovým
topením a žaluziemi pro regulaci světla.
Z příjemné ložnice s vyrobeným dvoulůžkem na míru a prostornou
vestavěnou skříní se můžete vydat přes obývací pokoj rovnou na
obrovskou terasu o rozloze 62 m2, kde si můžete vychutnat svou
ranní kávu v soukromí a klidu. Představte si, jak vaše večeře s
přáteli či rodinné oslavy získají zcela nový rozměr díky této
jedinečné terase, která se stane vaší oázou uprostřed města.
K bytu náleží vlastní parkovací stání v přízemí bytového domu
formou lift-parketového stání (limity pro vozidla: délka 5 m, výška
1,73 m a váha 2 tuny).
Neváhejte a využijte této výjimečné nabídky pronájmu bytu, kde
luxus a komfort jsou standardem. K bytu navíc patří kryté
parkovací stání, které ochrání váš vůz před nepřízní počasí. Byt je
možné dovybavit dalším nábytkem dle vašich přání a potřeb.
Kontaktujte nás ještě dnes a udělejte první krok k bydlení, o jakém
jste vždy snili.
• Nájemné: 15.000,–Kč/měs. + záloha 5.000,–Kč (elektrika, topení,
voda)
• 1× kauce 40.000,–Kč
• 1× provize RK 15.000,–Kč

ID inzerátu ESO: 4203558
Inzerát aktualizován: 19.12.2024
Inzerát vydán: 27.11.2023
ID zakázky v RK: 1624
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vaňous
Tel:

724 296 705
Email:

01vanous.petr@seznam.cz

REALITY V+V s.r.o.
Tel:

724 296 705
Adresa:

Rudolfovská tř. 2010/1, 370

01 České Budějovice
Web:

www.vplusvreality.cz


